Stadt Bielefeld

Bauamt

Technisches Rathaus
August-Bebel-Stralle 92 | 33602 Bielefeld

Einsichtnahme in B-Plane, bauord

und pl.

htliche Vorauskunft in der Bauberatung

Zentrale E-Mail:  bauberatung@bielefeld.de

| Tel. 0521 / 51- 5600 |

Internet 09.10.2024

Ansprechpartner*innen Abteilung Bauleitplanung

Abteilungsleitung 600.3

Arne Steinriede [arne.steinriede@* [Flur D /Zi. 058 [51-3699 |
Team 600.31 - West - Mail: team31@bielefeld.de
Mail Flur / Zimmer __ [Telefon Bezirk
Jan Weigel jan.weigel@* Flur D /Zi. 052 (51 - 3274 |Teamleitung
Johanna Rose johanna.rose@* Flur D/ Zi. 059 |51 - 5735 |stellvertretende Teamleitung
Nicole Mittmann (Mo - Do .) nicole.mittmann@* Flur D/ Zi. 057A [51 - 3238 |Mitte-West, Schildesche, Jollenbeck, Dornberg, Brackwede, Gadderbaum
Wolf Strupat wolf-ruediger.strupat@* Atrium / Zi. 003 [51 - 3226 |Mitte-West, Schildesche, Jéllenbeck, Dornberg, Brackwede, Gadderbaum
Sarah Droste sarah.droste@* Flur D/Zi. 061 [51-3820 |Mitte-West, Schildesche, Jollenbeck, Dornberg, Brackwede, Gadderbaum
Sebastian Glalner sebastian.glaessner@* Flur D/ Zi. 061 |51 - 86335 |Mitte-West, Schildesche, Jéllenbeck, Dornberg, Brackwede, Gadderbaum
Sven Bartusch sven.bartusch@* Flur D /Zi. 060 [51-3223 |Mitte-West, Schildesche, Jollenbeck, Dornberg, Brackwede, Gadderbaum
Team 600.32 - Ost - Mail: team32@bielefeld.de
Mail Flur/ Zimmer |Telefon  [Bezirk
Daniela Moch daniela.moch@* Flur D/ Zi. 064 |51 - 3239 |Teamleitung
Lena Goldstein lena.goldstein@* Flur D/ Zi. 063 |51 - 3258 |stellvertretende T leitung
Lucy Dreier lucy.dreier@* Flur D/ Zi. 063 |51 -3260 |Mitte-Ost, Heepen, Senne, Sennestadt, Stieghorst
Stefan Ibershoff stefan.ibershoff@* Flur D /Zi. 062 |51 -3234 |Mitte-Ost, Heepen, Senne, Sennestadt, Stieghorst
Jan Philipp Vilmar janphilipp.vilmar@* Flur D/ Zi. 065 |51-5671 |Mitte-Ost, Heepen, Senne, Sennestadt, Stieghorst
Andreas Weber andreas.weber@* Flur D/ Zi. 065 |51 - 22249 |Mitte-Ost, Heepen, Senne, Sennestadt, Stieghorst
Lucas Degener lucas.degener@* Flur D/ Zi. 063 |51 - 36529 |Mitte-Ost, Heepen, Senne, Sennestadt, Stieghorst
Ansprechpartner*innen Abteilung Bauordnung
Abteilungsleitung 600.4
Kerstin Kellermeyer [kerstin.kellermeyer@* [Flur E /Zi.071 [51-3246 |
Team 600.41 - West - Mail: team41@bielefeld.de
Mail Flur / Zimmer __ [Telefon Bezirk
Jessica Runte-Specchio jessica.runte-specchio@* Flur E/Zi. 078 [51 - 3229 |Teamleitung
Elisabeth Schlussas elisabeth.schlussas@* Flur E/Zi. 073 (51 - 5736 |stellvertretende Teamleitung
Kirstin Plein (Mo-Do vorm.) kirstin.plein@* Flur E/Zi. 076 |[51-3273 |Teile von Ummeln
Kerstin Heimhalt (Mo-Do) kerstin.heimhalt@* Flur E/Zi.075 |[51-3263 |Teile von Brackwede
Theresa Bellmann theresa.bellmann@* Flur E/Zi. 074 |51-5733 [Quelle
Henrike Wiesekoppsieker henrike.wiesekoppsieker@* Flur E/Zi.074 |51 -6486 |Hoberge, Kirchdornberg
Andreas Kremer andreas.kremer@* Flur E/Zi. 079 [51-3298 |Jdllenbeck, Vilsendorf, Theesen
Nadine Goldmann nadine.goldmann@* Flur E/ Zi. 079 |51 -3272 |Jollenbeck, Vilsendorf, Theesen
Annica Wesemann annica.wesemann@* Flur E/Zi. 075 |51 - 59889 |Dornberg, Energiewende
Anja Kretzschmann anja.kretzschmann@* Flur E/Zi.077 |51 -3294 |Teile von Brackwede und Ummeln
Team 600.42 - Mitte - Mail: team42@bielefeld.de
|Mai| Flur/ Zimmer _ [Telefon  |Bezirk
Claudia Schulenburg | laudia.schulenburg@* Flur E/Zi. 072 |51 - 3284 |Teamleitung
N.N. 51 - stellvertr de T leitung
Babette Wennemar babette.wennemar@* Flur E/Zi. 090 [51-3700 |Gadderbaum, Teile Mitte
Frank Kittner frank.kittner@* Flur E/ Zi. 094 |51 - 83520 |Mitte West, Teile Mitte Ost
Florian Winkelmann florian.winkelmann@* Flur E/Zi. 090 |51 -3701 [Schildesche
Stefanie Gartner (Mo-Di,Do ganz, Mi vorm) stefanie.gaertner@* Flur E/Zi.092 |51-3261 |Mitte
Gabriela Cascante-Scholten-Luchsen (Di,Do,Fr) |gabriela.cascante-scholten-luchsen@* |Flur E/Zi. 091 |51 -5734 |Schildesche
Tim Schafer tim.schaefer@* Flur E/ Zi. 094 |51 -3267 |Mitte Ost, Teile Mitte West
Helmut Sendzik helmut.sendzik@* Flur E/Zi. 093 |51 -3262 |Mitte
Yasemin Karahanli yasemin.karahanli@* Atrium Zi. 005 [51 - 5738 |Mitte Ost, Teile Mitte West
Elena Wegel elena.wegel@* Atrium Zi. 005 |51 -3073 |Gadderbaum, Teile Mitte
Team 600.43 - Ost - Mail: team43@bielefeld.de
Mail Flur/ Zimmer |Telefon  [Bezirk
Manuela Gehlen (Mo-Mi und Fr. vorm, Do ganz) 1] la.gehlen@* Flur E/ Zi.087 |51 -3772 |Teamleitung
Monika Ebert (Mo-Fr vorm.) monika.ebert@* Flur E/ Zi.088 |51 - 6783 |stellvertretende Teamleitung
Emily Otte (Di-Fr) emily.otte@* Flur E/Zi.085 [51-6156 |Teile von Senne |
Monika Nimann (Mo-Do) monika.nuemann@* Flur E/Zi.086 |51-3296 |Sennestadt
André-Patrick Ptatscheck andre-patrick.ptatscheck@* Flur E/Zi.086 |51-3218 |Heepen,A2 Gebiet und Teile von Brénnighausen
Britta Wiesekoppsieker (bis 14 Uhr) britta.wiesekoppsieker@* Flur E/Zi.089 [51-3287 |Oldentrup, Teile von Stieghorst
Eva Wilbuer (Mo-Mi vorm, Do ganz) eva.wilbuer@* Flur E/Zi.089 |51 -3277 |Teile von Milse, Altenhagen, Teile von Bronnighausen
Annika Fischer annika.fischer@* Flur E/Zi.085 |[51-5737 |Brake und Teile von Milse
Meltem Ercanlar (Mo-Fr vorm.) meltem.ercanlar@* Flur E/Zi.083 |51 - 86860 |Sennestadt
Srikaran Balasubramaniyam srikaran.balasubramaniyam@* Flur E/Zi.084 [51-8404 |Teile von Senne |
N.N. Flur E / Zi.084 Teile von Stieghorst

...@* = E-Mail Adressen nur mit ...@bielefeld.de vollstandig




